

VD Křímov - oprava spárování opěrné zdi a zpevněných ploch před krytem CO

č.p.	popis	mj	množství	cena jednotková	cena celkem
1	odstranění vegetace z povrchu zdi	m2	60	169	10 140 Kč
2	vysekání spár a přespárování zdiva do hl. 7 cm	m2	60	1187	71 220 Kč
3	pomístní oprava betonového parapetu na koruně zdi	m3	1,5	4200	6 300 Kč
4	oříznutí betonové plochy podél opěrné zdi a přístupového schodiště	m	26	105	2 730 Kč
5	vybourání stávající zpevněné betonové plochy tl. 20 cm	m3	17	180	3 060 Kč
6	oprava prvního betonového schodišťového stupně	m3	1	4200	4 200 Kč
7	doplnění a rozproštění zeminy tl. 20 cm před krytem CO včetně osetí	m3	17	600	10 200 Kč
8	osazení polovegetačních tvárnic do zeminy (přístupy k meteobudce a krytu CO)	m2	19	214	4 066 Kč
9	vegetační tvárnice	ks	78	60	4 680 Kč
10	odvoz a uložení sutí na skládku	t	40	288	11 520 Kč
11	režie	kpl	1	3000	3 000 Kč
12	lešení pomocné	kpl	1	6000	6 000 Kč
<b>Cena celkem</b>					<b>137 116 Kč</b>

Uvedené ceny jsou bez DPH  
 V Otvicích dne 16.3.2018

①  
 2.4  
 86